

PPG ApS

Vangsbovej 2, Skærbæk

(CVR-nr. 25 44 74 68)

Årsrapport for 2022/23

(23. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22/11 2023.

Dirigent:
Poul Peter Gad

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	PPG ApS Vangsbovej 2 6780 Skærbæk
	CVR-nr.: 25 44 74 68
	Stiftet: 15. juni 2000
	Kommune: Tønder
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Poul Peter Gad
Pengeinstitut	Frøs Sparekasse Saltgade 24 6760 Ribe
Revisor	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde og handle med anparter og aktier i andre selskaber.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 636.705, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. september 2023 kr. 5.083.356.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

Resultatopgørelse

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Note	2022/23	2021/22 (tkr.)
Indtægter af kapitalandele	621.061	760
Andre eksterne omkostninger	-16.372	-16
DRIFTSRESULTAT	604.689	744
Andre finansielle indtægter	36.615	15
Andre finansielle omkostninger	-88	-81
RESULTAT FØR SKAT	641.216	678
1 Skat af årets resultat	-4.511	18
ÅRETS RESULTAT	636.705	696
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Overført resultat	518.905	582
DISPONERET I ALT	636.705	696

Balance pr. 30. september 2023

Aktiver

Note	2023	2022 (tkr.)
2 Koncerngoodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.366.967	3.396
Finansielle anlægsaktiver	3.366.967	3.396
ANLÆGSAKTIVER	3.366.967	3.396
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	157.556	29
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	176.747	210
Tilgodehavender	334.303	239
Andre værdipapirer og kapitalandele	665.331	541
Værdipapirer og kapitalandele	665.331	541
Likvide beholdninger	855.442	532
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.855.076	1.312
AKTIVER	5.222.043	4.708

Balance pr. 30. september 2023

Passiver

Note	2023	2022 (tkr.)
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	4.840.556	4.322
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114
EGENKAPITAL	5.083.356	4.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.600	7
Selskabsskat	133.087	140
Anden gæld	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	138.687	147
GÆLDSFORPLIGTELSE	138.687	147
PASSIVER	5.222.043	4.708

- 4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 6 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

Note	2023	2022 (tkr.)
Anpartskapital primo	125.000	125
Anpartskapital ultimo	125.000	125
Overført resultat, primo	4.321.651	3.740
Årets resultat	636.705	696
Foreslået udbytte	-117.800	-114
Overført resultat ultimo	4.840.556	4.322
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	114.400	113
Foreslået udbytte	117.800	114
Udloddet udbytte	-114.400	-113
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	117.800	114
EGENKAPITAL	5.083.356	4.561

Noter

	2022/23	2021/22 (tkr.)
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	4.511	-18
	4.511	-18
		Koncerngo- odwill
2 Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo		662.593
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
		662.593
Kostpris 30. september 2023		
Af-/nedskrivninger, primo		-662.593
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		0
		-662.593
Af-/nedskrivninger 30. september 2023		
		0

Noter

	2023	2022 (tkr.)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	3.550.093	3.550
Kostpris 30. september 2023	3.550.093	3.550
Op- og nedskrivninger primo	-154.187	-164
Årets resultatandele	621.061	760
Udloddet udbytte	-650.000	-750
Op- og nedskrivninger 30. september 2023	-183.126	-154
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	3.366.967	3.396

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Brøns Ingeniørfirma ApS	Tønder Kommune	100%	553.887	932.418
Brøns Ejendomme ApS	Tønder Kommune	100%	67.174	2.434.549

4 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

Dagsværdien af børsnoterede værdipapirer udgør ultimo t.kr. 565. Der er i resultatopgørelsen indregnet ændringer i dagsværdien pr. t.kr. 25, som urealiseret gevinst.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk med dattervirksomhederne Brøns Ingeniørfirma ApS samt Brøns Ejendomme ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Der er stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor Brøns Ingeniørfirma ApS's og Brøns Ejendomme ApS's mellemværende med pengeinstitut.

Noter

6 Nærtstående parter

PPG ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Poul Peter Gad, Vangsbovej 2, 6780 Skærbæk.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Brøns Ejendomme ApS, Damvej 12, 6780 Skærbæk.

Brøns Ingeniørfirma ApS, Damvej 12, 6780 Skærbæk.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Peter Milwertz Gad

Direktør

Serienummer: f8e1cf40-4186-4188-97f8-9acbd1ee2858

IP: 95.154.xxx.xxx

2023-11-24 13:01:10 UTC



Jørn Mikkelsen Schmidt

JØRN M. SCHMIDT STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

CVR: 28309724

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 9a827ab1-136f-4025-8085-061750476c9e

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-11-24 15:53:24 UTC



Poul Peter Milwertz Gad

Dirigent

Serienummer: f8e1cf40-4186-4188-97f8-9acbd1ee2858

IP: 95.154.xxx.xxx

2023-11-27 06:48:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: J7MYZ-WEEW4-4QYL5-ZHZ3E-DAUUE-T6NVC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**